
T.C. 

Ordu VALILIGI 


t;;atalpmar (339278) t;;atalpmar Halk Egltimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

114023903 Ah~ap Yakma Teknigi (Pirogravur) 158037800 Badminton (Orta Duzey) 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN SIRA T.e. KIMLiK NO ADISOYADI PUAN 

533*** Gonca GOI KARATEN 28,15 1 580*** Ceyda GUNE~ 46,77 

~1~36~0~0~7~70~2~A~i~le~d=e~~=o=cu~g=a~D~in~Eg~i~tim~i====================~ 2 120*** Ay~e Gul DiN~ 45,72 

3 44,68559*** Abdul Samet OZKAN 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN~~~~~~~===========================! 

59,03 147000701 Baglama Egitimi (Baglama Duzeni) 1 413*** Fikriye GUNEYLi 

2 391 *** Hatice DERE 48,42 SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

3 664*** Sema YILDIZ 45,98 1 622*** Ka~ifcan TAZE 58,76 

4 375*** Ulku ILHAN SEZEN 44,16 2 233*** Hakan ZORBA 51,2 

5 43,69 3 50,D3674*** Muberra ~EKER 281 *** Emre Can OZCAN 

6 217*** Seda TEZIN 43,12 158004201 Basketbol (Buyukler) 

7 43
343*** Fatma Nur OZCAN 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
136007801 Aileye Din Egitimi 

1 580*** Ceyda GUNE~ 46,77 

2 44,68SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 559*** Abdul Samet OZKAN 

1 413*** Fikriye GUNEYLI 59,03 3 173*** Husnu BA~ 43,84 

2 664*** Sema YILDIZ 45,98 158035600 Basketbol (Minikler) 


3 44,16
375*** Ulku ILHAN SEZEN 

4 43,69 SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN674*** Muberra ~EKER 
1 47,71359*** Gulcan FIDE5 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

46,772 580*** Ceyda GUNE~ 
156004301 Akrilik Boya Resimde Uslup Olu~turma 

46,553 329*** Edanur BURGU 

4 45,66436*** Hasancan CORUH 

44,68 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

342*** Yasemin EFiLOGLU 61,2 5 559*** Abdul Samet OZKAN 

43,84 2 193*** Ay~e BILDI 35 6 173 *** Husnu BA$ 

43o 73 214*** Rabia $AHiN 108*** Yagmur YAZICI 

437 192*** Zehra KA$YOL 167000101 A~~I 
359 201 *** Fatma Vildan AZIK 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN~~~====~~~~====================~ 
27,28 121001701 Bebek Giysileri Dikimi 

1 200*** Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 

2 661*** Hatice KOKLUKAYA 23,34 SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

143 596*** Oznur AKTA~ 22,59 1 174*** Sedef BILA 

'57000502 A~~I Yardimcisl 

SIRA T.e KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 332*** Merve DURAN OZCAN 

2 200*** Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 

3 661*** Hatice KOKLUKAYA 

4 596*** Oznur AKTA~ 

158037700 Badminton (Ba~langl~ Duzeyi) 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 580*** Ceyda GUNE$ 

2 559*** Abdul Samet OZKAN 

3 201 *** Fatma Vildan AZIK 

} . AL~I
HATIJ lme:: N 

K ... rvv am 

V 10.09.2025 

V 

122001900 Bilgisayar Destekli Baskl Tasanml Geli~tirme Ve Uyum Egitimi 

PUAN SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

29,8844,99 1 251 *** Omer Faruk ~ATIROGLU 

27.28 ~============================~ 105003502 Bilgisayar Donamm ve Teknik Servis Geli~tirme ve Uyum 

23,34 Egitimi 

22,59 SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
43,37373*** Hacer ~AKMAK 

105001301 Bilgisayar Programlama Teknikleri 

PUAN 
46,77 SIRA T.e KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 373*** Hacer rAKMAK 43,37 

44, 
68 t=============="'==================:35 105002701 Bilgisayarda Dokuman HaZirlama 

PUAN 

43,37 
SIRA T.e KIMLIK NO ADI SOYADI 

373*** Hacer ~AKMAK 

L / //. /£ 
..... 1"" 

7 iBRAHiM ~!iKu ~ 
Komisyon Uyeisyo Uye , 

t Sayfa :1/21 



105001001 BiIi~i

SIRA T.C KiMLiK 

373*** 

m Teknolojileri Donamm 

NO ADI SOVADI 

Hacer C;:AKMAK 

PUAN 

43,37 

110008801 C;:ocuk Destek Egitimi 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOVADI 

1 391 *** Hatice DERE 

2 120*** Ay~e Gul DiNC;: 
3 584*** Azime KARADAG 

PUAN 

48.42 

33,72 

29,17 

121002102 C;:ocuk EtekVe Pantolon Dikimi 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOVADI 

1 174*** Sedef BiLA 

PUAN 

14 

121002202 C;:ocuk G6mlek-Bluz-Elbise Dikimi 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI PUAN 

~======================================~ 

~======================================~ 

114009201 Binda

SIRA T.C KIMLIK 

1 533*** 

lli (Oe; Etek) 

NO ADI SOVADI 

Gonca Gul KARATEN 
PUA
28,15 

N

105010600 Blok T

SIRA T.C KIMLIK 

1 

2 

628*** 

373*** 

abanll Robotik Ve Kodlama 

NO ADI SOVADI 

Asli IKisu 
PUAN

45 

Hacer C;:AKMAK 43,37 

T.e. 

Ordu VALILIGI 


<;atalprnar (339278) <;atalprnar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

~1;58=0:=0=8::;90:;:2===B=k=B=' = .. k=1=====================~ 1 174*** Sedef BI'LA 14 

SIRA 

o s 

T.C KIMLIK 

uyu er 

NO ADI SOVADI 

~~~~~;==;=~~~~~~===~~~==~=====~ 
136007002 C;:ocuklar Ic;in Etkinliklerle Kuran-I Kerim Egitimi 1 

PUAN 

511 *** Ali TORLUOGLU 35.74 SIRA I.C KIMLIK NO ADISOVADI PUAN 

~~~===~===================~ 


I...J59001300 C;:ic;eklerinden Faydalanllan lIa<; ve Baharat Bitkileri SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI PUAN 

""158008602 Boks Minikler (11-14 Va~) 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOVADI 

511*** Ali TORLUOGLU 

PUAN 

35,74 

114015102 Boyabat C;:emberi Dokuma Vaplml 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI 

533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 

114015202 Cicim Dokuma 

SIRA T.C KiMLiK NO ADISOVADI 

533*** Gonca GOI KARATEN 

PUAN 

28,15 

114015303 C;:arpana Dokuma 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI 

573*** Dilek DOGAN ALTUNTA~ 

241 *** Hatice SOMER BbLOKBA~ 

" , . Veti~tiriciligi
I SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOVADI

l 1 260*** Bu~ra Gul DEMIR 

158034501 C;:ocuk Atletizm-Wa Kids Athletics (4-7 Va~) 

SIRA I.C KIMLIK NO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

110000300 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOVADI 

1 391 *** 1 Hatice DERE 

' h u.~HAT ~ Z ~ RKAN 

~V 1[::?am 10.09.2025/It 

580*** 

168*** 

559*** 

422*** 

173*** 

201 *** 

C;:ocuk Baklm Elemam 

ADI SOVADI 

Ceyda GONE~ 

Aysun KARAMAN 

Abdul Samet OZKAN 

Atakan KOCA 

Husnu BA~ 

Fatma Vildan AZIK 

59,03413*** Fikriye GONEVLI 

2 391 *** Hatice DERE 48.42 

45,983 664*** Sema VILDIZ 

44,164 375*** Olku iLHAN SEZEN 

43,695 674*** Muberra ~EKER 

436 343*** Fatma Nur OZCAN 

PUAN~====================~================~
388003400 C;:ocuklar ic;in Muzik Etkinlikleri 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI 

1 375*** Olku iLHAN SEZEN 

2 343*** Fatma Nur OZCAN 

110003000 C;:ocuklarda Duygu Ve Davranl~ 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOVADI 
PUAN 

1 391 *** Hatice DERE14 

14 114015502 Dastar Dokuma 

28,151 533*** Gonca Gul KARATEN 

PUAN~========~========.~~~====~==7.===~
25,86 388019600 Degerlerimle Kuran-I Kerim Ogreniyorum (Seviye 1) 

48.4~ /(T'KiN
I omi,!,on Uy. 

ADI SOVADI 

Fikriye GONEVLI 

Hatice DERE 

Sema VILDIZ 

Olku ILHAN SEZEN 

MOberra ~EKER 

GOIO~an KARADENiZ 

Azime KARADAG 

Nalan EKiZ 

Bu~ra <;:ALGICI 

~::>...-"""'" tz:
IBRAHiM ATiK 

./" Komisyon Oye 

PUAN 

44,16 

43 

PUAN 

48.42 

PUAN 

59,03 

45,98 

44,16 

43,69 

29,86 

29,17 

28,96 

27,2 

PUAN 

46,77 

45,55 

44,68 

44,34 

43,84 

35 

PUAN 

SIRA 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

T.C KiMLiK NO 

413*** 

391*** 

664*** 

375*** 

674*** 

369*** 

584*** 

597*** 

353*** 

48.42 



T.C. 
Ordu VALILIGI 


f;atalpmar (339278) f;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidurliigu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 
388019800 Degerlerimle Kuran-I Kerim Ogreniyorum (Seviye 3) 114111701 Dogal Ve Suni Rattan lie OrgO Yaplml 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 1413**- Fikriye GUNEYLi 59,03 533"- Gonca GOI KARATEN 28,15 
2 664"- Sema YILDIZ 45,98 156001802 Duvar Resmi Uygulama Elemanl 
3 375" - UlkO ILHAN SEZEN 44,16 


4 
 SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
1 

674'" MOberra ~EKER 43,69 

342'" Yasemin EFILOGLU 61 ,2 5 343'" Fatma Nur OZCAN 43 

2
6 214'" Rabia ~AHIN 35369'" GOIO~an KARADENiZ 29,86 


7 
 114120801 Ekolojik 8askl 


8 


584'-' Azime KARADAG 29,17 

597'" Nalan EKiz 28,96 
SIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN9 353'" BO~ra <;ALGICI 27,2 

1 241'" Hatice SUMER BOLUKBA~ 14 
114018602 Dekoratif Ev Aksesuarlan Hamlama 

114119002 EI Yaplml Kagrt Uretimi 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN1 533--' Gonca GOI KARATEN 28,15 

1 533' " Gonca GOI KARATEN 28,15 
2 249'" Ay~enur USLU 26,75 

114009701 Elde Beyaz I~ Yaplml3 644··· Tugc;e GUL 22,44 

124004500 Depilasyon UygulaYlClsl SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 24,71504'" Emine KONTA~ YILDIZ 

51RA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


114010303 Elde Tel Sarma Yaplml 
1 384' " Ceylan A<;IK 14 

51RA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 24,7 1 

114001902 Deri Tablo Yaplml 

504'" Em ine KONTA~ YILDIZ 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


124004600 Epilasyon UygulaYlClsl 
1 533'" Gonca GOI KARATEN 28,15 

2 26,75249'" Ay~enur USLU SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 14 384' " Ceylan A<;IK136000701 Diksiyon 

110004001 Ergenlik Doneminde Beslenme 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 


1 519'" Beyzanur KAYA 45 
 SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

2 43 1 35419'" Esra BmiR 135' " Nur Sunay KARAKU~ 

121003202 Erkek DI~ Giysileri Dikimi L:~8000700 . Dinimi Ogreniyorum 

51RA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413' " Fikriye GUNEYLI 59,03 

IRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 14174'" Sedef BiLA 


2 48,42
391 '" Hatice DERE 121003401 Erkek Gomlek Dikimi 


3 45,98 
664'" Sema YILDIZ 


4 44,16 
 SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN375**' UlkO ILHAN SEZEN 
1 14174'" Sedef BILA5 43,69674*" MOberra ~EKER 


121005501 Erkek Ust Giysileri Dikimi 
6 217'" Serpil TEZiN 43,57 

7 43,12 217*** Seda TEziN 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

8 343**' Fatma Nur OZCAN 43 
1 14174*** Sedef BiLA 


9 369*" GOIO~an KARADENiZ 29,86 

388018500 Erken <;ocukluk Doneminde Etkinliklerle Degerler Egitimi 

10 29,17 584*** Azime KARADAG Kurs Programl 

11 597'" Nalan EKiz 28,96 
 SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 59,0312 353 ' " BO~ra <;ALGICI 27,2 413'" Fikriye GUNEYLI 

13 504'" Rahime SEZEN 26,81 "\ 

N IBRAHIM ATIK --~ 
r'" Komisyon Oye 

Sayfa :3121 



T.C. 
Ordu VALILiGI 


Catalprnar (339278) Catalprnar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

388018800 Erken <;ocukluk Doneminde Peygamberimi Seviyorum Kurs 158002605 Futbol (BOyOkler) 
Programl 


SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
 SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413*" Fikriye GONEYLI 59,03 1 45,83246*" Halil Ibrahim CIRLANMAK 

2 45,72120*** Ay~e GOI DIN<; 

3 45,55 

388002000 Esma-i HOsna 

168*** Aysun KARAMAN 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 4 44,68559*" Abdul Samet OZKAN 

1 391 " * Hatice DERE 48,42 
5 44,54365*** Berat <;ARGIT 

2 664*** Sema YILDIZ 45,98 
6 35201 *** Fatma Vildan AZIK 

3 43343"* Fatma Nur OZCAN 7 0363"* Ibrahim EKIN 
4 29,86369*** GUIU~an KARADENiz 

158004306 Futbol (Minikler) 
5 584*** Azime KARADAG 29,17 

6 597*** Nalan EKlz 28,96 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

7 353"* BO~ra <;ALGICI 27,2 1 45,83246*** Haiti Ibrahim ClRLANMAK 


8 329*** Oznur SALMAN 25 
 2 45,66436*** Hasancan CORUH 

3 168*** Aysun KARAMAN 45,55 

4 44,68 
1 136028200 Etkile~imli Ve Ele~tirel Okuma 

559*" Abdul Samet OZKAN 

I SI~ T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 5 44,54365*** Berat <;ARGIT 
519*** Beyzanur KAYA 45 

6 35201 *** Fatma Vildan AZIK 


136001901 Etkili Ve Hlzl! Okuma 
 7 0363*** Ibrahim EKIN 

114004102 Geleneksel Ke~e YaplmlSIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 


1 45
519*** Beyzanur KAYA 
SIRA T.C KIMUK NO ADI SOYADI PUAN 

2 43419*** Esra BEDiR 1 14241 *** Hatice SOMER BOLOKBA~ 


388019100 Farkl! Din Ve KOltOrlerde Kadln 

158041700 Geleneksel TOrk Ok~ulugu Temel Egitim 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 
1 47,71359*** Gulcan FIDE 

2 664*** Sema YILDIZ 45,98 
2 565*** <;agla OZDEMiR 43 

3 375**' OlkO ILHAN SEZEN 44,16 

4 343'** Fatma Nur OZCAN 43 

388002101 Flklh Ve Giincel Hayat Kurs Program I 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 

2 391 *•• Hatice DERE 48,42 

3 664*** Sema YILDIZ 45,98 

4 343**' Fatma Nur OZCAN 43 

114002805 Filografi 

SIRA 

1 

2 

T.C KiMLiK NO 

533**' 

211**' 

ADI SOYADI 

Gonca Giil KARATEN 

Figen BOLEN 

PUAN 

28,15 

14 

122000702 Fotograf <;ekimi Ve Gorsel DOzenleme 

SIRA TC KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
1 251 ... Omer Faruk ~ATIROGLU 29,88 

2 227'" Gulay OZEL 14 

388003100 Gen~lerie lIeti~im 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 413*** Fikriye GONEYLi 

2 391 *** Hatice DERE 

3 21r** Seda TEZiN 

4 343*** Fatma Nur OZCAN 

PUAN 

59,03 

48,42 

43,12 

43 

158034700 Gen~lik Oyunlan 

SIRA T.C KIMLIK NO 

1 580*** 

2 192**' 

3 201 *** 

ADI50YADI 

Ceyda GONE~ 

Zehra KAWOL 

Fatma Vildan AZIK 

PUAN 

46,77 

43 

35 

!'- \ 

~ 
~ iBRAHiM ATiK 
Komisyon Oye 

Sayfa :4/21 



T.C. 

Ordu VALILIGI 


~atalpmar (339278) ~atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigu 


Usta Ogretici Onay listesi / Normal Ba~uru -Ocretli Usta Ogretici 

158040300 Genel Jimnastik Ve Hareket Egitimi (ileri DOzey) 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 580*** Ceyda GUNE~ 

2 329*** Edanur BURGU 

3 120*** Ay~e GOI DINe;: 

4 436*** Hasancan CORUH 

5 559*** Abdul Samet OZKAN 

6 173*** HOsnu BA~ 

7 192*** Zehra KA~YOL 

8 511*** Ali TORLUO~LU 

PUAN 

46,77 

46,55 

45,72 

45,66 

44, 
68 J:::================================;:=::=:43,84 158034904 Hafif DOzeyde Otizm Spe/ctrum Bozuklugu Olan Bireyler I<;in 

43 
Beden Egitimi Ve Sportif Etkinlikler (4-9 Ya~) 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
35,74 

246*** Halillbrahim ClRLANMAK 45,83 

114107300 Hafif Duzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler Ic;in Basit Nakl~ 
Teknikleri ile UrOn Yapma 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 115*** MelihaYURnA~ 15,73 

114073901 Hafif Duzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler kin Elde Basit 

Nakl~ Teknikleri lie UrOn Yapma 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 115*** MelihaYURnA~ 15,73 

147000902 Gitar Egitimi (PopOler Gitar) 
114074400 Hafif DOzeyde Otizmi olan Engelliler Ic;in Elde Kurdela I~i 

SIRA T.C KIMUK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

281*** Emre Can OZCAN 50,03 
1 115*** Meliha YURnA~ 15,73 

167008400 GIOtensiz Mutfak Egitimi 
114011003 Ham Gerec;lerie Yapllan Nakl~lar 

SIRA T.C KIMUK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

I 	 SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 135*** Nur Sunay KARAKU~ 	 35 

1 	 22,44644*** Tugc;e GOL 

114021302 Gordes Hah Dokuma 
158002701 Hentbol (BuyOkler) 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMUK NO ADI SOYADI PUAN 

Gonca GOI KARATEN 28,15 
1 580*** Ceyda GUNE~ 46,77 

156001503 Guaj Boya Resim 
158036700 Hentbol (Minikler) 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 342*** Yasemin EFiLOGLU 61,2 
1 580*** Ceyda GONE~ 46,77 

2 193*** Ay~e BILDi 35 
2 192*** Zehra KA~YOL 43 

3 214*** Rabia ~AHiN 0 
3 511*** Ali TORLUOGLU 35,74 

158006301 GOre~ Ylldlzlar (15-18 Ya~) 
388019200 Hitabet Ve Dini Ileti~im 

SIRA 

1 
T.C KIMUK NO 

511 *** 

ADI SOYADI 

Ali TORLUOGLU 

PUAN 

35,74 
SIRA 

1 

T.C KIMLiK NO 

391*** 

ADI SOYADI 

Hatice DERE 

PUAN 

48,42 
2 35193*** Onur ME~EDOZO 

~~~~~================================~ 
2 664*** Sema YILDIZ 45,98 

,47007800 Guzel Sanatlara HaZlrhk (Muzik) 3 375*** OlkO ILHAN SEZEN 44,16 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
4 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

4680008001 233*** Hakan ZORBA 	 51,2 

388002200 Hadis Okumalan 
SIRA 

1 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 159002300413*** Fikriye GONEYLI 59,03 


2 391*** Hatice DERE 48,42 

SIRA 

3 664*** Sema YILDIZ 	 45,98 
1 

4 217*** Serpil TEZiN 	 43,57 
155001202

5 	 43343*** Fatma Nur OZCAN 

HOsn-1 Hat (2. Seviye) 

T.C. 	KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

249*** Ay~enur USLU 26,75 

Ila<; ve Baharat Bitkileri Yeti~tiriciligi 

T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

260*** BO~ra GOI DEMIR 25,86 

ilk Yardlm Egitimi 

T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

135*** Nur Sunay KARAKU~ o 
388018101 Haflzllk Ezberleme Ve Geli~tirme Egitimi Kurs Programl SIRA 

1 
SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN f""" , 

217*** Serpil TEZIN 43,57 

~ 1r ~ 
"ZtEKiN I 	 ~RAHiMATiK 

Komisyon Oye omis n Oye 

./ 	 Sayfa :5/21 
I 

f 
/ 

1 



ToCo 
Ordu VALILIGI 


~atalpmar (339278) ~atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~uru -Ocretli Usta Ogretici 

136012501 Inane; Okuryazarhgr 158000103 Judo (San Ku~ak) 

SIRA Toe. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN SIRA Toe. KIMLiK NO ADISOYADI 

1 413*** Fikriye GONEYLi 59,03 1 201 *** Fatma Vildan AZIK 

2 664*** Sema YllDll 45,98 158000303 Judo (Ye~il Ku~ak) 
3 343*** Fatma NUr OlCAN 43 

SIRA Toe. KIMLIK NO ADISOYADI 
164002401 Ingilizce A2 Seviyesi 

1 201 *** Fatma Vildan AZIK 

SIRA Toe. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 121010303 Kadrn Dr~ GiysiJeri Dikimi 
1 562*** lehra Nur YARAN 47,68 

2 547"* Nisa BAYTOK 43,55 SIRA Toe. KIMLiK NO ADI SOYADI 

1 194"* Hacer KARATA~ 
388001000 irfan Gelenegi Ve Buyuk Mutasawrflar 

2 Sedef BILA 174*** 

SIRA Toe. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 121011802 Kadrn Etek Dikimi 
1 343*" Fatma Nur OlCAN 43 

388002400 Islam Ahlakr 
SIRA Toe. KiMLiK NO ADISOYADI 

1 174"* Sedef BILA 

SIRA Toe. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 121012201 Kadrn Terziligi 
1 413*** Fikriye GONEYLi 59,03 

2 391*** Hatice DERE 48,42 SIRA Toe KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 174'" Sedef BILA3 664*** Sema YllDIZ 45,98 

4 375'" Olku IlHAN SElEN 44,16 121013302 Kadrn Ost GiysiJeri Dikimi 

5 217**' SerpiJ TEZiN 43,57 
Toe. KIMLiK NOSIRA ADISOYADI 

6 343*" Fatma Nur OlCAN 43 
1 Hacer KARATA~194'" 

7 369*** GulU~an KARADENlz 29,86 
2 Sedef BILA174*** 

8 597*** Nalan EKIZ 28,96 
124003202 Kalrcr Makyaj

9 353"* Bu~ra <;:AlGICI 27,2 

10 504*'* Rahime SEZEN 26,81 SIRA Toe. KIMLiK NO ADISOYADI 

388002600 Islam DO~Once Ve Bilim Tarihi 1 384*'* CeyJan A<;:IK 

167006002 Kantin 1~letmeciligi 
SIRA Toe. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413*** Fikriye GONEYLi 59,03 SIRA Toe. KIMLIK NO ADISOYADI 
2 391'" Hatice DERE 48.42 1 200'" Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 

3 375**' Olku IlHAN SElEN 44,16 2 661 ", Hatice KOKlOKAYA k. 

4 343'" Fatma Nur OZCAN 43 114011403 Kasnak Sallayarak Yaprlan Makine Nakr~larr 

388001400 Islam Sanatlan 
SIRA Toe. KIMLIK NO ADI SOYADI 

SIRA Toe. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 1 644'" Tuge;e GOl 

1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 147019300 Keman (Turk MOzigi) Egitimi 
2 375*'* OlkO iLHAN SElEN 44,16 

3 343*** Fatma Nur OZCAN 43 SIRA I.e. KiMLiK NO ADISOYADI 

1 233*** Hakan lOR8A
388001700 I~ Ve Meslek Ahlakr 

2 281*" Emre Can OlCAN 

SIRA Toe. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 136009300 Kodlama Egitimi Geli~tirme Ve Uyum Egitimi 
1 102**' Selcan iRGI 43,06 

158000503 Judo (Kahverengi Ku~ak) 
SIRA Toe. KiMLiK NO ADISOYADI 

1 373**' Hacer <;:AKMAK 

SIRA Toe. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN "­
1 201 **' Fatma Vildan AZIK 35 

Komisyon Oye 

PUAN 

35 

PUAN 

35 

PUAN 

47,32 

14 

PUAN 

14 

PUAN 

14 

PUAN 

47,32 

14 

PUAN 

14 

PUAN 

27,28 

23,34 

PUAN 

22,44 

PUAN 

51,2 

50,Q3 

PUAN 

43,37 

\ 
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T.e. 
Ordu VALILIGI 


Catalpmar (339278) Catalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay listesi / Normal Ba~uru -Ocretli Usta Ogretici 

158039400 Ko~arak Oryantiring (ileri DOzey) 388004101 Kuran-I Kerimi Tecvidli Okuma (Hlzlandlnlml~ Egitim) 

51RA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 35,74 1 59,03511 *** Ali TORLUOGLU 413*** Fikriye GONEYLI 

2 45,98 664*** Sema YILDIZ 

3 43,69 

124000702 Kozmetik OrOnleri Tanltma Ve Uygulama 

674*" Muberra ~EKER 


SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
 4 29,86369*** GOIO~an KARADENIZ 

1 384*** Ceylan AC;:IK 14 


5 29,17584*** Azime KARADAG 


136009800 Kpss ye Hazlrllk (Genel Yetenek-Genel KOltUr On Lisans) 
 6 28,96597*** Nalan EKiZ 

7 26,81504*** Rahime SEZEN 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

8 25106"* GOlsOm ERi~1 43419*** Esra BEDiR 
8 25329*** Oznur SALMAN 

156000702 Kumlama Teknigi lie Resim 

124002003 Makyaj Uygulama Teknikleri 


SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


1 61,2 
 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN342*** Yasemin EFILOGLU 
1 14384*** Ceylan AC;:IK 

388004400 Kuran Dili Arap<;a 2 

388019000 Manevi Destek 


T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUANI SIR~ 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN43 

1 48,42 
343**' Fatma Nur OZCAN 

391 *** Hatice DERE 
136002704 Kur'an-I Kerim (Elifba) Okuma 

2 45,98664*** Sema YILDIZ 

3 43,69674**' Muberra ~EKER 


1 59,03 


SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

4 43,12413'" Fikriye GONEyLi 217*** Seda TEziN 


2 48,42 
 5 43,06391*** Hatice DERE 102*** Selcan IRGi 

6 433 664*** Sema YILDIZ 45,98 343*** Fatma Nur OZCAN 


4 43,69
674*** Muberra ~EKER 158040800 Masa T enisi (Ba~langl<; DOzeyi) 
5 217*** Serpil TEZIN 43,57 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN6 217*** Seda TEZIN 43,12 

1 511 H* Ali TORLUOGLU 
 35,74

7 343*** Fatma Nur OZCAN 43 
2 35201*** Fatma Vildan AZIK 8 369*** GOIO~an KARADENlz 29,86 


158041000 Masa Tenisi (Orta Duzey) 
9 584**' Azime KARADAG 29,17 

10 597*** Nalan EKiZ 28,96 
SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

11 27,2353**' Bu~ra C;:ALGICI 1 35,74511 *** Ali TORLUOGLU l--. 
12 25106*" GulsOm ERI~ 2 35201 *** Fatma Vildan AZIK 

I 12 25329*** Oznur SALMAN 
105010700 Metin Tabanh Robotik Ve Kodlama 


388000400 Kuran-I Kerim Tilaveti Ve Tashih-i Huruf Egitimi-1 


SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 43,37373*** Hacer C;:AKMAK 


1 391*** Hatice DERE 48,42 

159003900 Meyvelerinden Faydalanllan lIa<; ve Baharat Bitkileri 

2 664*** Sema YILDIZ 45,98 
Yeti~tiriciligi 

3 343** * Fatma Nur OZCAN 43 SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 25,86260*** Bu~ra Gul DEMIR 388000600 Kuran -I Kerim Tilaveti Ve Tashih-i Huruf Egitimi-3 

468001400 MinyatOr (2. Seviye) 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 


1 43
343*** Fatma Nur OZCAN SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 26,75249**' Ay~enur USLU 

( 
Komisyon Oye 
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T.C. 

Ordu VALILIOI 


<;atalpmar (339278) <;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

388000900 Namazl Ogreniyorum 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI 

1 413**' Fikriye GUNEYLi 

PUAN 

59,03 

147015100 Ozel Egitime Ihtiyaci Olan 8ireyler Ic;in Ses Egitimi 

SIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI 

1 233**' Hakan ZORBA 

PUAN 

51,2 

2 391**' Hatice DERE 

3 664**' Sema YILDIZ 

4 674'** Muberra ~EKER 

48,42 

45,98 

43,69 

122001800 Ozgun Bask! 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 	 29,88251'** 	 Omer Faruk ~ATIROc;LU217'** 	 Serpil TEZIN 43,57 
2 	 14227**' 	 Gulay OZEL6 217**' Seda TEZiN 	 43,12 

7 	 43,06 158011702 	 Para Atietizm 102**' Selcan iRGi 


8 43
343'** 	 Fatma Nur OZCAN 
SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

9 29,86369**' 	 Gulu~an KARADENlz 1 45,55168'** Aysun KARAMAN 
10 	 29,175B4**' Azime KARADAG 2 	 44,34422'** Atakan KOCA 

11 597**' Nalan EKlz 28,96 


3 43,84173**' Husnu BA~ 
12 	 27,2353'** 	 Bu~ra CALGICI 

167001902 	 Pastaci 
13 	 25106'** Gulsum ERI~ 

.­ 13 	 25329'** 	 Oznur SALMAN SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 27,28200**' Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 

2 23,34 

105003101 	 Ofis Programlan Kullanlml 

661'** Hatice KOKLUKAYA 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
 3 	 22,59596*** Oznur AKTA~ 


1 628**' Ash IKlsu 45 

388001200 Peygamberimin Hayatlnl Ogreniyorum 


110004300 Okul Oncesi C;ocuk Geli~imi Ve Egitimi 


SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 413'" Fikriye GUNEYLI 59,03 

1 391'** Hatice DERE 48.42 
2 	 48.42391'** 	 Hatice DERE 

2 	 45,86304*** 	 Bu~ra A TMACA 3 	 45,98664*** Sema YILDIZ 


136019000 Okul Oncesi Robotik Ve Kodlama 
 4 217**' Serpil TEZIN 43,57 

5 43,12217**' 	 Seda TEZIN 
SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

6 	 43343'** 	 Fatma Nur OZCAN1 373**' Hacer C;AKMAK 	 8,37 
7 	 29,86369**' 	 Gulu~an KARADENiZ2 628'** 	 AsIIIKlsU 8 
8 	 29,17584*** 	 Azime KARADAG t148000401 Okuma-Yazma II. Kademe Seviye Tespit S,navi 
9 	 28,96597'** Nalan EKIZ 

10 27,2353*** 	 Bu~ra CALGICI-'iIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

11 	 251 332**' Yasin DURAN 	 51,07 329**' Oznur SALMAN 


I 2 47,31
494'** 	 Demet UYGUN COBAN 159004400 	 Peyzaj projesi uygulama 

159004202 Organik Tanm 
SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 25,86260*** Bu~ra Gul DEMIR 


1 25,86 


SIRA Te. KIMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

260*** 	 8u~ra Gul DEMIR 147015300 	 Piyano Egitimi 2 

158027502 	 Orta/Aglf Duzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler Ic;in Spor Ve 

Fiziki Etkinlikler 
 SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 	 51,2233*** Hakan ZORBA 


1 
 246*** 	 Halillbrahim ClRLANMAK 45,83 105011200 Programlanabilir Mikro Bilgisayar lie Program lama Geli~tirme 
2 44,34 Ve Uyum Egitimi 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

422'** 	 Atakan KOCA 

158030703 	 Oturarak Voleybol (Paravolley) 
1 373*** Hacer C;AKMAK , 43,37 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 173*** Husnu BA~ 43,84
, ~ H~ E RKAN 	 ( iBRAHiM ~!iK 

YU ~ ~m:-:Ba~kaOJ omisyon Oye 	 Komisyon Uye 7 , ­
.' 
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1 

T.e. 

Ordu VALILIGI 


~atalprnar (339278) ~atalprnar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~uru -(jeretli Usta Ogretici 

156001602 Resim Sanat Egitimi 158004007 Taekwondo (Siyah Ku~ak) 

SIRA T.c. KiMLiK NO ADi SOYADI PUAN SIRA T.C. KiMLiK NO ADi SOYADI PUAN 

1 342"* Yasemin EFILOGLU 61,2 1 580*** Ceyda GONE~ 46,77 

2 193*** Ay~e BILDI 35 388003800 Tasawuf Musikisi 

102004301 Saghkh Besienme 
SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADi SOYADI PUAN 1 343"* Fatma Nur OZCAN 43 

1 135"* Nur Sunay KARAKU~ 35 105010300 Temel Robotik Ve Kodiama 

124001602 Sahne Makyajl 
SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

SiRA 

1 

T,C. KIMLIK NO 

384*** 

ADI SOYADI 

Ceyian A<;:IK 

PUAN 

14 

1 

2 

628*" 

373*** 

As" iKiSU 

Hacer <;:AKMAK 

45 

43,37 

114017502 Sanz Kiiimi 158041500 Tenis (Orta Duzey) 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI 

1 533**' Gonca Gui KARATEN 

147004801 Ses Egitimi 

PUAN 

28,15 

SiRA 

1 

2 

T.C. KIMLIK NO 

436"* 

559'** 

ADI SOYADI 

Hasancan CORUH 

Abdul Samet OZKAN 

PUAN 

45,66 

44,68 

3 	 43,84 173"* Husnu BA~ 
SIRA T.c. KiMLiK NO ADI SOYADi 	 PUAN 

468001600 Tezhip (2, Seviye) 
1 	 51,2233**' Hakan ZOR8A 

158033200 Sporcu Egitimi Ve Geli~imi SIRA T,C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 26,75249*" Ay~enur USLU 
SIRA T.c. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

114008301 Tlg OriicUlugu 
1 	 47,71359**' Gulcan FIDE 


2 45,83
246*** Haiillbrahim CIRLANMAK SIRA r.c. KiMLiK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

1 	 28,15533'** Gonca Gui KARATEN 

147016300 Turk Halk Muzigi Egitimi Seviye-1 

158017704 Step-Aerobik Egitimi (Step) 

SIRA T.C. 	KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

173'** Husnu BA~ 43,84 SIRA T,C. KIMLiK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

156001703 Sulu Boya Resim 1 233*" Hakan ZORBA 51,2 

SIRA T.c. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
147004201 Turk Halk Muzigi Garip Ayagl ve Repertuvar Egitimi 

1 342*** Yasemin EFiLOGLU 61,2 SIRA T.C. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

~ 2 193*** Ay~e BiLDi 35 1 233'" Hakan ZORBA 51,2 

I 
3 214"* Rabia ~AHiN 0 147003802 TUrk Halk Oyunian Ordu Yeresi 

114118001 ~ai-~epik Dokuma 
SIRA T,C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 192'** Zehra KA~YOL 43 

1 533'** Gonca Gul KARATEN 28,15 167003902 Turk Mutfagl 

158003507 Taekwondo (Beyaz Ku~ak) 
SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 332*** Merve DURAN OZCAN 44,99 

1 580*** Ceyda GONE~ 46,77 2 200**' Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 27,28 

158003807 Taekwondo (Mavi Ku~ak) 3 661 *** Hatice KOKLOKAYA 23.34 

4 596*** bznur AKTA~ 22,59 

SIRA 

1 

T,C. KiMLiK NO 

580**' 

ADI SOYADI 

Ceyda GONE~ 

PUAN 

46,77 
164016500 Turkc;e A 1 Seviyesi Harmanlanml~ Model Kurs Programl 

SIRA T,C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 519*** Beyzanur KAYA I '- 45

'e 	 /J/LL."" .../~ 7 iBRA.HiM ~!iK):lM" ~~ T RKAN ~vVU 7 ,,!.. ..KIN 	
Komlsyon Uye 
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T.C. 
Ordu VALILIGI 


Catalpmar (339278) Catalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

158004902 Voleybol (Buyukler) 167001802 Ya~ Pasta Yaplml 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI 	 PUAN SIRA T.C KiMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

27,281 580*** Ceyda GUNE~ 	 46,77 200*** Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 

2 120*** Ay~e Gul DIN<;: 	 45,72 388004000 Ya~ayan Islam Mezhepleri 
3 	 45,05427*** Cemil Can DEMIR8A~ 

4 43,84 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN173*** Husnu BA~ 
413*** Fikriye GUNEYLi 59,035 108*** Yagmur YAlICI 43 	

1 

2 48,42391*** Hatice DERE6 511 *** Ali TORlUOGlU 35,74 
3 45,98664*** Sema YllDIZ 

158034301 Voleybol (Minikler) 
4 	 43343*** Fatma Nur OZCAN 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 	 14B000600 Yeti~kinler I. Kademe Okuma Yazma Ogretimi Ve Temel 

1 359*** Gulcan FIDE 	 47,71 Egitim Programl 

2 	 46,77 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN580*** Ceyda GUNE~ 

1 332*** Yasin DURAN 
 51,07

3 329*** Edanur BURGU 46,55 

4 120*** Ay~e Gul DiN<;: 	 45, 72J==2==::::=4=94=*=**====:::D=e=m=et=u::Y=G=U=N=<;:::O=B=A=N==::::==::::==::::=47=,3=1~ 
5 	 45,05 348001701 Yeti~kinler i<;in Zeka Oyunlan427*** Cemil Can DEMiRBA~ 


6 43,84
173*** Hiisnu BA~ 
SIRA T.C KIMllK NO ADI SOYADI PUAN 

7 108*** Yagmur YAlICI 43 
1 	 10,31494*** Demet UYGUN <;:OBAN 


8 511 *** Ali TORlUOGlU 35,74 

2 	 3,73115*** Meliha YURnA~ 


158024101 Vucut Geli~tirme Ve Fitness 

114017801 Ybresel Bez Dokuma 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C KiMllK NO ADI SOYADI PUAN 
1 329*** Edanur BURGU 46,55 

28,15 
2 436*** Hasancan CORUH 4S,66t================================: 

158038800 Yuzme (13-16 Ya~)
3 559*** Abdul Samet OZKAN 44,68 

4 

533*** Gonca Giil KARATEN 

173*** Husnu BA~ 43,84 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

5 43 1 44,68565*** <;:agla OZDEMIR 559*** Abdul Samet OZKAN 

6 o 2 43,84135*** Nur Sunay KARAKU~ 	 173*** Husnu BA~ 

158038700 Yiizme (6-12 Ya~)164008001 YabanCilar I<;in Turk<;e Seviye A 1 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI 	 PUAN SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

47,711 359*** Gulcan FiDE 

'\ 2 43 

1 519*** Beyzanur KAYA 	 45 

44,68 

3 43,84 

2 559*** Abdul Samet OZKAN 419*** Esra BEDIR 

173*** Husnu BA~164010701 YabanCilara Turk<;e Ogretimi (13-17 Ya~) 1. Seviye 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 


1 519*** Beyzanur KAYA 
 PUAN 

2 419*** Esra BEDIR 43 10,31494*** Demet UYGUN <;:OBAN 

348001004 Zeka Oyunlan Orta Diizey 164010901 Yabancilara Tiirk<;e Ogretimi (13-17 Ya~) 3. Seviye 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI 	 PUAN 

1 10,31 

2 43 

519*** Beyzanur KAYA 	 45 1 494*** Demet UYGUN <;:OBAN 

2 	 10641*** Feyzanur AKTA~ <;:OBAN 

3 3,73 

419*** Esra BEDiR 

115*" Meliha YURnA~156004201 Yagll Boya Resimde Uslup Olu~turma 

110000804 37-72 Ay (3-6 Ya~) Oyun Odasl 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


1 342*" Yasemin EFilOGLU 	 61,2 SIRA T.C KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

2 193*** Ay~e BilDi 35 1 391 *** Hatice DERE 48,42 

29,173 214*r Rabia ~AHiN ~ o 	 2 584*** Azime KARADAG 

1 
v, . U ..~ ~RAl:dM ATiK 

~. . I ,n Dye / 
~ t/ Komisyon Oye 
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T.C. 

Ordu VALILlol 


Catalpmar (339278) Catalpmar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay listesi I Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

147020000 6-13 Ya~ Drama 388003000 Ya~ayan Dunya Dinleri 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 494'** Demet UYGUN e:;:08AN 47,31 1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 

2 519*** Beyzanur KAYA 45 2 391*** Hatice DERE 48,42 

3 419*** Esra BEDIR 43 3 664*** Sema YILDIZ 45,98 

114011603 Zikzak Makine Nakr~lan 
· 4 375*** Olku ILHAN SEZEN 44,16 

5 217*** Serpil TEZIN 43,57 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 6 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

644*** Tug~e GOL 22,44 
7 353"* Bu~ra e:;:ALGICI 27,2 

348000804 Zeka Oyunlarr Okul Oncesi 8 329*** Oznur SALMAN 25 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 114008802 Yapay e:;:i~ek Yaprmr 

1 494*** Demet UYGUN e:;:OBAN 10,31 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

2 641*** Feyzanur AKTAS e:;:OBAN 10 
533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 

3 115*** Meliha YURTIAS 3,73 
156001203 Yaglr Boya Resim 

348000904 Zeka Oyunlan 8a~langr~ Duzeyi 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
51RA T.C KIMUK NO ADI50YADI PUAN 1 342*** Yasemin EFILOGLU 61,2 

1 494*** Demet UYGUN e:;:OBAN 10,31 
2 193*** Ay~e 81LDI 35 

2 641*** Feyzanur AKTAS e:;:08AN 10 
2 202*** Ay~enur SEPETCi 35 

3 115*** Meliha YURTIAS 3,73 
4 214*** Rabia SAHiN o 

158038900 Yuzme (17 Ya~ Ve Ozeri) 
164010801 Yabancrlara TUrkc;e Ogretimi (13-17 Ya~) 2. Seviye 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 559*** Abdul Samet OZKAN 44,68 

1 45519*** 8eyzanur KAYA 
2 43,84173*** Husnu 8AS 432 419*** Esra BEDIR 

158032303 Yuzme Bilmeyen Kalmasrn Projesi Yuzme 
164008101 Yabancrlar I<;in Turkc;e Seviye A2 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 359*** Gulcan FiDE 47,71 1 45 

559*** Abdul Samet OZKAN 
519*** Beyzanur KAYA 

2 44,68 2 43419*** EsraBEDIR 
3 173*** Husnu BAS 43,84t=======::=====:::::=================~ 

158030202 Wellness 
4 114*** Ummuhan YAVUZ 43,45 

~ 5 
108*** Yagmur YAlICI 43 SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

~============================1 1 173*** Husnu BAS 43,84148000101 Yogunla~trnlmr~ Temel Duzey Okuma Yazma Egitim Programr 
2 43565*** e:;:agla OZDEMiR 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 
PUAN 158034201 Voleybol (Yrldrzlar) 

1 332*** Yasin DURAN 51,07 

2 494*** Demet UYGUN e:;:OBAN 47,31 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

~==========~~~~======~ 1 580*** Ceyda GONES 46,77148000302 Yeti~kinler II. Kademe Temel Egitim Programr 
2 46,55329*** Edanur BURGU 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 3 45,72120*** Ay~e Gul DINe:;: 
1 332*** Yasin DURAN 51,07 45,554 168*** Aysun KARAMAN 
2 47,31494*** Demet UYGUN e:;:08AN 45,055 427*** Cemil Can DEMIR8AS 

170000200 Yerel Yonetimlerde Zabrta Ve Destek Hizmetleri 6 43,84173*** Husnu BAS 

7 43108*** Yagmur YAZICI
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

8 35,74511*** Ali TORLUOGLU r-- <:38,731 115*** Meliha YURTI AS 

;J ~ 
VHAT~EV O~EKIN ~iMATiK 

omisyon Oye Komisyon Oye ~)~ a~kanl 
t Sayfa :11/210 ' 10.09.2025 



T.e. 
Ordu VALlLI~1 


t;atalpmar (339278) t;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

158037600 Voleybol (Gen<;ler) 

SIRA T.C KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 580"* Ceyda GUNE~ 46,77 

2 329*** Edanur BURGU 46,55 

114013003 Tel Klfma Yaprmr 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI 

1 504*** Emine KONTA~ YILDll 

2 644*** Tug<;e GUl 

PUAN 

24,71 

22,44 

3 120*** Ay~e Giil DIN!;: 45,72 

4 427*** Cemil Can DEMIRBA~ 45,05 

5 173*** Hiisnu BA~ 43,84 

6 108*** Yagmur YAlICI 43 

158003707 Taekwondo (Ye~il Ku~ak) 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI 

1 580*** Ceyda GONE~ 

PUAN 

46,77 

7 511 *** Ali TORLUOGLU 35,74 158003607 Taekwondo (Sarr Ku~ak) 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI 

1 580*** Ceyda GONE~ 

PUAN 

46,77 

164016600 Turk<;e A2 Seviyesi Harmanlanmr~ Model Kurs Programr 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 519*** Beyzanur KAYA 45 

388003900 Turk Sanat Muziginden Ornek Eserler 

158003907 Taekwondo (Krrmrzr Ku~ak) 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI 

1 580* ** Ceyda GONE~ 

PUAN 

46,77 
SIRA T.C KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 43 114007002 ~i~ OriicUlUgU343*** Fatma Nur OlCAN 

147011102 Turk Halk Oyunlarr Sivas Y6resi (Kadrn) SIRA T.C KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 28,15533*** Gonca Gul KARATEN 
SIRA T.C KIMllK NO ADISOYADI PUAN 

1 43 114017601 Sumak Dokuma 192*** lehra KA~YOl 

147004301 Turk Halk Muzigi Huseyni Ayagr ve Repertuvar Egitimi SIRA T.C KIMLiK NO ADISOYADI PUAN 

28,151 533*** Gonca Gul KARATEN 
SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 51,2 121012100 Stilist Egitimi 233*** Hakan ZORBA 

147016400 TUrk Halk Muzigi Egitimi Seviye-2 SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 27227*** Gulay OZEl 
SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 51,2 158017604 Step-Aerobik Egitimi (Aerobik) 233*** Hakan ZORBA 

124004301 Trrnak Susleme SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 43,84173*** Husnu BA~ 
SIRA T.C KIMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 14 114117701 Sof Kuma~ Dokuma384'" Ceylan A!;:IK 

-"1;9021000 Trbbi Ve Aromatik Bitkiler Yeti~tiriciligi SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

28,151 533*" Gonca GOI KARATEN 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 25,86 153000800 Senaryo Yazarlrgr 260*** Bu~ra GOI DEMIR 

468001500 Tezhip (1 . Seviye) SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 519*** Beyzanur KAYA 8 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 26,75 114117901 Sarr Sili Yerel Y6ruk Kilimi Dokuma Yaprmr 249*'* Ay~enur USLU 

158041400 Temel Tenis Egitimi SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

28,151 533 **' Gonca GOI KARATEN 
SIRA T.C KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 45,66436*** Hasancan CORUH 


2 44,68 
559**' Abdul Samet OZKAN 


3 43,84
173**' Husnu BA~ "-... ,4 43108*** Yagmur YAlICI 

1 
/' k---' 

F iBRAHiM ATiK TURKAN .r~TEKiN I ~ 
Komisyon Uye Komisyon Uye Ba~kanJ 

./I Sayfa :1212110.09.2025 



T.C. 
Ordu VALILIGI 


~atalpmar (339278) ~atalpmar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

388002800 Sahabe Hayatl 388003700 Ozgun Muzik 

SIRA T.c. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 413*** Fikriye GONEYLi 59,03 1 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

2 391 *** Hatice DERE 48,42 114121301 Ozel Gunler I~in <;i~ek Yaplml 
3 664*** Sema YILDIZ 45,98 

4 217*** Serpil TEZIN 43,57 SIRA T.c. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

5 343*** Fatma Nur OZCAN 43 
1 533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 

6 584*** Azime KARADAG 29,17 114012802 Oyalar 

7 353*** Bu~ra <;ALG let 27,2 
SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

8 329*** Oznur SALMAN 25 
1 533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 

136016301 Robotik Yazllim Ve Kodlama Atblyesi 
158027601 Orta-Aglr Diizeyde Zihin Yetersizligi Olan Bireyler Ic;in Spor 

Ve Fiziki Etkinlikler 
SIRA T.C. KiMLiK NO ADI50YADI PUAN 51RA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

373*** Hacer <;AKMAK 43,37 
246*** Halillbrahim etRLANMAK 45,83 

124003302 Protez Tlrnak 
159020000 Organik Tanm Egitimi 

51RA T.C. KIMLIK NO ADI50YADI PUAN SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 1 384*** Ceylan A<;IK 14 
260*** Bu~ra Gul DEMIR 25,86 

147015400 Piyano Egitimi 3 
147004701 Org Egitimi 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
233*** Hakan ZORBA 51,2 

1 233*** Hakan ZORBA 51,2 

147015200 Piyano Egitimi 1 2 281*** Emre Can OZCAN 50,03 

SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 148000200 Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Smavi 

233*** Hakan ZORBA 51.2 
SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

388001100 Peygamberler Tarihi 1 332*** Yasin DURAN 51,07 

SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
2 494"* Demet UYGUN <;OBAN 47,31 

1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 110002202 Okul Oncesi Egitim Programl Etkinlikleri (3-6 ya~) 

2 391*'* Hatice DERE 48,42 
SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

3 664'** Sema YILDIZ 45,98 
1 391 *** Hatice DERE 48,42 

--,. 
4 

5 

217*** 

343*** 

Serpil TEZiN 

Fatma Nur OZCAN 

43,57 

43 
158007304 Ok~uluk 

6 369*** Gulu~an KARADENiz 29,86 51RA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

7 584*** Azime KARADAG 29,17 1 359*** Gulcan FIDE 47,71 

8 597'*' Nalan EKlz 28,96 2 511 *** Ali TORLUOGLU 35,74 

9 329**' Oznur SALMAN 25 3 201*** Fatma Vildan AZIK 35 

156003202 Pastel Boya Resim 105004201 Nesneye Dayal! Programlama - C# Geli~tirme ve Uyum 

Egitimi 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 51RA T.C. KiMLiK NO ADI50YADI PUAN 

1 342*** Yasemin EFILOGLU 61,2 1 628*** Asil iKlsu 45 

2 193*** Ay~e BILDI 35 167006202 Mutfak Gbrevlisi 

3 214**' Rabia ~AHIN o 
51RA T.C. KIMLiK NO ADI50YADI PUAN 

158041601 Para Yiizme 
1 661*** Hatice KOKLOKAYA 23,34 

iBRAHiM ATiK 
Komisyon Oye 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

173*** Husnu BA~ 43,84 

F )ZTEKiNHATJ'rn~ 1 

K~ a~kam Komisyon Uye / 
Sayfa :13/21~ \ 10.09.2025 

( I 



T.C. 
Ordu VALILIGI 


<;atalpmar (339278) <;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiir!iigii 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

468001300 Minyatlir (1 . Seviye) 388004201 Kuran-I Kerim (Elif-Be) Okuma (Hlzlandlrtlml~ Egitim) 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 26,75 1 59,03249*** Ay~enur USLU 413*** Fikriye GONEYL! 

2 43,69674*** Miiberra ~EKER 


Programl (2. SinIf - Eyli.il) 


136029300 Mevsimlik TarIm I~<;isi Ailelerin <;:ocuklart i<;in Destek 

3 43343*** Fatma Nur OZCAN 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
 4 29,86369*** Guli.i~an KARADENiZ 

1 628*** Ash iKisU 8 
5 28,96597*** Nalan EKlz 


114020202 Mefru~at 
 6 26,81504*** Rahime SEZEN 

7 25329*** Oznur SALMAN 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

7 25106'*' Gulsum ERI~1 644**' Tug<;e GOL 22,44 


136009502 Kuran-I Dogru Anlama Ve Tanlma 
158040900 Masa Tenisi (lieri Duzey) 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 59,03413*'* Fikriye GONEYLi 1 511'** Ali TORLUOGLU 35,74 
2 48,42391'** Hatice DERE 

124000602 Manikur-Pedikur UygulaYlclsl , 3 45,98 664*'* Sema YILDIZ 

4 43,69674*" Muberra ~EKERSI~ T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
/ 

5 43,12384**' Ceylan A<;:IK 14 217**' Seda TEZIN 

6 43343**' Fatma Nur OZCAN 

7 26,81 

124005000 Makyaj UygulaYlClsl 

504**' Rahime SEZEN 

SIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


388004300 Kuran Dili Arap<;a 1
1 14384'** Ceylan A<;:IK 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 48,42 

388019400 Makamla Kuran-I Kerim Okuma 

391*** Hatice DERE 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
 2 43,12217*** Seda TEZiN 

1 43343*** Fatma Nur OZeAN 
156001402 Kumlama Resimde Naturmort 


136002804 Kur'an-I Kerim ' i Tecvidli Okuma 


SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 61,2342*** Yasemin EFILOGLU 


1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 

136009700 Kpss ye HaZlrhk (Gene I Yetenek-Genel KultOr Lisans) 

2 391 *** Hatice DERE 48,42 


3 45,98
664*** Sema YILDIZ SIRA T.e. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

4 43,69 1 43419*** Esra BEDIR674*** Muberra ~EKER 

5 217*** Serpil TEZiN 43,57 158039300 Ko~arak Oryantiring (Orta Duzey) 

6 43,12
217*** Seda TEZiN 


7 43 
 SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN343*** Fatma Nur OZeAN 
1 35,74511 *** Ali TORLUOGLU 8 29,86369*** GUlij~an KARADENIZ 


9 29,17 
 158039200 Ko~arak Oryantiring (Ba~langl<; Duzeyi)584*** Azime KARADAG 


10 
 597*** Nalan EKiz 28,96 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

11 27,2 353*** Bii~ra <;:ALGICI 1 35,74511*** Ali TORLUOGLU 
12 25329*** Oznur SALMAN 

147001001 Klasik Gitar Egitimi 
12 25106*" Gulsum ERI~ 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 50,03 
388000500 Kuran-I Kerim Tilaveti Ve Tashih-i Huruf Egitimi-2 

281 *** Emre Can OZeAN 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 


1 43
343**' Fatma Nur OZCAN 

/' 

Komisyon Uye 

Sayfa :14121 



T.C. 
Ordu vALlLlc;l 


~atalprnar (339278) ~atalprnar Halk Egitimi Merkezi MiidiirlUgii 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~uru -Ucretli Usta Ogretici 

147001101 Keman Egitimi (Batl Miizigi) 388002700 Islam Tarihi 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 233'" Hakan ZORBA 51,2 1 59,03413'" Fikriye GONEYLI 


2 281'" Emre Can OZCAN 50,03 
 2 48,42391'" Hatice DERE 

3 45,98664'" Sema YILDIZ 


Egitimi 


122001601 Karakter Modelleme Ve Animasyon Geli~tirme Ve Uyum 

4 44,16375'" Olkii ILHAN SEZEN 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
 5 217**' Serpil TEZIN 43,57 

1 251'" Omer Faruk ~ATIROGLU 29,88 
6 43,06102'" Selcan IRGi 


114102602 Kanavic;e Teknigi 
 7 29,86369**' Giilii~an KARADENiZ 

28,968 597'" Nalan EKiZ 
SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

9 329'" Oznur SALMAN 251 504**' Emine KONTA~ YILDIZ 24,71 


388001300 Islam Kiiltiir Ve Medeniyeti
2 644*·* Tugc;e GOL 22,44 

121012002 Kadm Yelek Dikimi 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 59,03413'" Fikriye GONEYLi 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

2 48,42391'" Hatice DERE1 174'" Sedef BILA 14 
3 45,98664'" Sema YILDIZ 

121011702 Kadm Ti~iirt Dikimi 
4 44,16375'" Olkii iLHAN SEZEN 

5 43343'" Fatma Nur OZCAN 


1 174'" Sedef BiLA 14 


SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

388002500 Islam Akaidi Ve Kelam 

124004900 Kadm Kuafiiru 
SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 59,03413'" Fikriye GONEYLi 


1 14 


SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

2 48,42384'" Ceylan A~IK 391'" Hatice DERE 

3 664**' Sema YILDIZ 45,98 

4 44,16 
121010502 Kadm Elbise Dikimi 

375**' Olkii iLHAN SEZEN 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
 435 343'" Fatma Nur OZCAN 

1 14174'" Sedef BILA 
388003600 irfan Turkuleri 


121010102 Kadln Bluz Dikimi 


SIRA T,e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 43 

1 14 
1 343**' Fatma Nur OZCAN 

174'" Sedef BILA 
164009601 Ingilizce B 1 Seviyesi 

~\58000203 Judo (Turuncu Ku~ak) 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T,e. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 1 47,68562'" Zehra Nur YARAN 


1 201'" Fatma Vildan AZIK 35 

2 43,55547'" Nisa BAYTOK 


158000403 Judo (Mavi Ku~ak) 

164002302 Ingilizce A 1 Seviyesi 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T,e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 201'" Fatma Vildan AZIK 35 
1 47,68562'" Zehra Nur YARAN 


158022202 Judo (Beyaz-San Ku~ak) 
 2 43,55547'" Nisa BAYTOK 

155001400 Ilk Yardlm Farkmdahk Egitimi SIRA T.e. KiMLlK NO ADI SOYADI PUAN 


1 201'" Fatma Vildan AZIK 35 

SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 0135**' Nur Sunay KARAKU~ 

r \. 


Komisyon Oye 

Sayfa ; 15/21 



T.C. 
Ordu VALILIGI 


t;atalpmar (339278) t;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Mi.idurlUgi.i 


Usta Ogretici Onay listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

105004001 lIeri Excel Geli~tirme ve Uyum Egitimi 388018201 Haflzhk Hazlrhk Egitimi Kurs Programl 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 45 . 1 43,57628*** Ash IKlsu 217*** Serpil TEZIN 


2 373*** Hacer t;:AKMAK 43,37 
 388018001 Haflzhk Ezberleme Egitimi Kurs Programl 


388002300 Hz. Peygamber Ve Ehl-i 8eyt Sevgisi 

SIRA T,e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 43,57217*** Serpil TEZiN 


1 413*** Fikriye GONEYL! 59,03 


SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

388003200 Hac Ve Umre 
2 48,42391 *** Hatice DERE 


3 45,98 
 SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN664*** Sema YILDIZ 
1 45,98664*** Sema YILDIZ 4 217*** Serpil TEZIN 43,57 
2 43343*** Fatma Nur OZCAN5 43343*** Fatma Nur OZCAN 

253 329*** Oznur SALMAN 6 27,2353*** 8u~ra t;:ALGICI 

156003900 Guzel Sanatlara Hazlrhk (Gorsel Sanatlar) 
468000700 Husn-I Hat (1. Seviye) 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 61,2342*** Yasemin EFILOGLU1 249*** Ay~enur USLU 26,75 
2 35202*** Ay~enur SEPETCi 

158036800 Hentbol (ylldlzlar) 
158006201 Gure~ Minikler (11-14 Ya~) 


SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 


1 46,77 
 SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN580*** Ceyda GONE~ 
1 35,74511 *** Ali TORLUOGLU 2 43192*** Zehra KA~YOL 
2 35193*** Onur ME~EDOZO3 35,74511 *** Ali TORLUOGLU 


122001700 Grafiksel t;:izimler 

158036600 Hentbol (Gen<;ler) 

SIRA T,e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN
SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 29,88251*** Omer Faruk ~ATIROGLU1 46,77580*** Ceyda GONE~ 


2 35,74 
 136010800 G6<;er Ve Van Go<;er Aileler He Mevsimlik Tanm i~<;isi511 *** Ali TORLUOGLU 
Ailelerinin t;:ocuklannm Egitim Destegi (9-12 Ya~) Kurs 

121005701 Ham Giyim Model Makineci Programl 

SIRA re. KiMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 12,681 562*** Zehra Nur YARAN 
1 20268*** Sumeyye Hatun AYDAR 

121012301 Giysi Tadilat<;lsl 
Hafif Duzeyde Otizmi Olan Engelliler I<;in Pul Boncuk Diki~leri 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1~14075300 

1 14I .)IRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 174*** Sedef BILA 
15,731 115*** Meliha YURTI A~ 

158040200 Genel Jimnastik Ve Hareket Egitimi (Orta Duzey) 
114047800 Hafif Duzeyde Otizmi Olan Engelliler I<;in Boncuk t;:i<;ek 

SIRA T,e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 46,77580*** Ceyda GONE~ 

1 15,73115*** Meliha YURTIA~ 2 46,55329*** Edanur BURGU 


114049701 Hafif Duzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler ic;in Ke<;eden Orun 
 45,723 120*** Ay~e Gul DiNt;: 
Yapma 

4 45,66436*** Hasancan CORUH 
SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

5 44,68559*** Abdul Samet OZKAN 1 15,73115*** Meliha YURTIA~ 
6 43,84173*** Husnu BA~ 

114046901 Hafif Duzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler I<;in Ebru Boyama 
7 43192*** Zehra KA~YOLYapma 

35,748 511 *** Ali TORLUOGLU SIRA T,e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
I1 15,73115*** Meliha YURTI A~ \.. 

Komisyon Oye 

Sayfa :16/21 



T.e. 
Ordu VALfLfGI 


<;atalptnar (339278) <;atalplnar Halk Egitimi Merkezi MiidiirlUgii 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

-

158034101 Genel Jimnastik Ve Hareket Egitimi (Ba~langll; Duzey) 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 

1 580*** Ceyda GUNE~ 

2 329*** Edanur BURGU 

3 246*** Halil Ibrahim CIRLANMAK 

4 120*** Ay~e Gul DIN<;: 

5 436*** Hasancan CORUH 

6 559*** Abdul Samet OZKAN 

7 173*** H(jsn(j BA~ 

8 192*** Zehra KA~YOL 

9 511*** Ali TORLUOGLU 


10 
 201*** Fatma Vildan AZIK 


10 
 132*** Elif HISIM 

388003500 Gen<;lerie Muzik SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

644*** Tug<;e GOL 22,44 

'\ SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI 
PUAN 136009900 Etkili Okur Yazarllk 

1 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

110000602 Geli~imsel Etkinlikler (0-6 Ya~) SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 519*** Beyzanur KAYA 45 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 2 419*** Esra BEDIR 43 
391 *** Hatice DERE 48,42 

388001600 Esnaf Ve Ticaret Ahlakl 
114115601 Geleneksel Naht (Oygu) Yaplml 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 1 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 2 329*** Oznur SALMAN 25 

158004406 Futbol (ylldlzlar) 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 

1 246*** Halillbrahim ClRLANMAK 

2 436*** Hasancan CORUH 

3 168*** Aysun KARAMAN 

4 559*** Abdul Samet OZKAN 

5 365*** Berat <;:ARGIT 

I 
6 

7 

201 *** 

363*** 

Fatma Vildan AZIK 

Ibrahim EKiN 

158036501 Futbol (Gen<;ler) 

51RA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 

1 246*** Halillbrahim CIRLANMAK 

2 120*** Ay~e Gul DiN<;: 

3 436*** Hasancan CORUH 

4 168*** Aysun KARAMAN 

5 559*** Abdul Samet OZKAN 

6 365*** Berat <;:ARGIT 

7 363*** Ibrahim EKIN 

124005100 Fen <;:ekimi 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI 

PUAN 

46,77 

46,55 

45,83 

45,72 

45,66 

44,43,84 

68 t=========================:114024603 Fethiye Kaya Hall Dokuma 

43 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

35,74 
533*** Gonca Gul KARATEN 28,15 

35~~~======~====~===============~114018902 Ev Tekstili Urunleri Hamlama35 

122000501 Fotograf <;:ekimi 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 251 *** Omer Faruk ~ATIROGLU 29,88 

2 227*** G(jlay OZEL 14 

159008200 Flndlk Budama 

SIRA I.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 260*** B(j~ra G(jl DEMIR 25,86 

110007800 Erken <;:ocukluk Doneminde Resim Sanatl Egitimi 

PUAN 
45,83 

SIRA T.C KiMLiK NO 

193*** 

ADI SOYADI 

Ay~e BiLOi 

PUAN35 
45,66,t=:=~=:::~~=:=~~::==::=;::::::=:=.=:;:;==:===;;:::::=:====~

388018700 Erken <;:ocukluk Doneminde Kitablm KurAn-1 Kerimi 
45,55 

5eviyorum Kurs Programl 

44,68 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

44,54 1 413*** Fikriye GONEYLi 59,03 

35 388018600 Erken <;:ocukluk Doneminde Dinimi Seviyorum Kurs Programl 

o 
SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

413*** Fikriye GONEYLI 59,03 

PUAN 121004701 Erkek Terziligi 
45,83 

45,72 SIRA I.C KiMLiK NO ADI50YADI PUAN 

45,66F==1:=:::::::;:=17~4=**=*:::::==.5=ed::e:::f:::B=ILA===7===========~14 
45,55 121003302 Erkek Giysileri Kallp Hazlrlama 

44,68 
SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

44,S4 141 174*** Sedef BILA 
o 

121004801 Erkek Ceket Dikimi 

SIRA I.C KIMLiK NO ADI50YADI ,.. , PUAN 

PUAN 1 174*** 5edef B/LA I ~ 14 

~_1___3_84T**_*-+/_(e~YI_an_A~<;:IK~~~~________-,~~~~----~--~-------~~r-~~~~~----~/ ~-HATi' ETil~I~R cfoj/~ rBIUtHiM~TiK~N 

KClmis~ ~ ~kanl .I .....: on Uye Komisyon Oye 
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T.e. 
Ordu VALILIGI 


Catalpmar (339278) Catalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

114111801 Epoksi Ki~isel Ve Dekoratif OrOn Tasanmr 114018802 Dekoratif OrtO Ve Yastrk Dikimi 

SIRA 	 T.C. KIMLiK NO ADISOYADI PUAN SIRA T.C. KIMLiK NO ADISOYADI PUAN 

Tug~e GOl 1 28,1522,44 533*** Gonca GLiI KARATEN 

2 22,44644*** Tug~e GOl 

114001703 Dekoratif Ah~ap SOsleme 
SIRA T.C. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

~==1=====5=04:::*=*'=====Em==in=e=K=O=N=T=A::~=YI=LD=I=Z============24=,=71=1 SIRA T.C. KIMLIK NO ADISOYADI 	 PUAN 

28,1S 

114010503 Elde TOrk i~i Yaplml 

114010103 Elde Mara~ I~i Yaplml 1 533*** Gonca GOI KARATEN 

2 26,75249**' Ay~enur USlU 
SIRA T.C. KiMLIK NO ADISOYADI PUAN 3 	 22,44644*" Tugc;e GUl 

504*** Emine KONTA~ YllDIZ 24,71 
4 	 14211*** Figen BOLEN 

114009502 Elde Antep I?i Yaplml 
388019700 Degerlerimle Kuran-I Kerim Ogreniyorum (Seviye 2) 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
504*** Emine KONTA~ YILDIZ 

-L 114009401 EI Nakl?larr 

24,71 
1 

2 

413*'* 

664*** 

Fikriye GONEYLi 

Sema YllDIZ 

59,03 

45,98 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
3 375*** OlkO IlHAN SEZEN 44,16 

1 504*'* Emine KONTA~ YllDIZ 24,71 
4 674*** MOberra ~EKER 43,69 

2 644*** Tugc;e GOl 22,44 
5 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

3 661 *** Hatice KOKlOKAYA 1S,34 
6 369*** GOIO~an KARADENlz 29,86 

7 584*** Azime KARADAG 29,17 
121010403 DOz Dar Etek Dikimi 

8 597*'* Nalan EKiz 28,96 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 9 353*** BO~ra <;:ALGICI 27,2 

~~1~~~1=7~4*=*=*====s=e=d=e=fB=I=LA==========================14=f=3=8=80=1=8=90=1===D=eg=-e=r=le=ri=m=e=s=a=hi=p=<;:=lk=ly=0=ru=m====================~ 
14700010S Drama 

SIRA T.c. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 24,17584*** Azime KARADAG SIRA 	 T.C. KIMliK NO ADI SOYADI PUAN 

2 	 10,981 	 519**' Beyzanur KAYA 45 664*** Sema YILDIZ 

3 	 9,032 	 419*** Esra BEDiR 43 413*** Fikriye GONEYLI 

4 8343*** Fatma Nur OZCAN 

5 4,86 

388001900 Doga Ve <;:evre Bilinci 

369*** GOILi~an KARADENiZ 
SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN~======================================~ 

1 	 664**' Sema YILDIZ 45,98 

343*** Fatma Nur OlCAN 43 

3 27,2353*** BO?ra <;:ALGICII 
2 

136008300 Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 
1 519*** Beyzanur KAYA 45 

2 419*** Esra BEDIR 43 

122000601 Desen <;:izimi 

SIRA T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 
1 214*** Rabia ~AHIN 35 

2 251*** Omer Faruk ~ATIROGlU 29,88 

114121100 Deri Giyim Aksesuar Yaplml 

SIRA T.C. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 533*" Gonca Gul KARAT~ 28,15 

147007702 Darbuka (TOrk MOzigi) Egitimi 

SIRA T.C. 	KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

233*** Hakan lORBA 51 ,2 

156003700 <;:ocuklar Ic;in Resim Sanatl Egitimi 

SIRA T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 61,2342*** Yasemin EFllOGLU 

2 35193*** Ay~e BilDi 

136007102 <;:ocuklar Ic;in Etkinliklerle Kuran-I Kerim Egitimi 2 

SIRA T.c. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 413*** Fikriye GONEYLI 59,03 

2 48,42391*** Hatice DERE 

3 45,98664*** Sema YllDll 

4 375'*, OlkO iLHAN SElEN 44,16 

5 43,69674*** MLiberra ~EKER 

6 43343*** Fatma Nur OZCAN 

.I 	 ~ '\. 

HATIE T ~AAHiM~~~ 	ri~~~kanl Komisyon Uye v ._."y. n OyeK ' ---:; 
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T.C. 
Ordu VALILI(;I 


f,fatalpmar (339278) f,fatalpmar Halk Egitiml Merkezi Miidiirliigii 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~uru -Ocretli Usta Ogretici 

121017500 <;:ocuk KostOm Tasanml Ve Oretimi 124004400 Cilt Baklm UygulaYlclsl 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI 

1 174*** Sedef BILA 

PUAN 

14 

110004200 <;:ocuk Geli~imi Ve Baklmlnda Temel Bilgiler Ve Etkinlikler 

SIRA T.C KIMLiK NO ADI SOYADI 

384*** Ceylan A<;:IK 

388003300 Cami Musikisi Kurs Programl 

PUAN 

14 

51RA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI 

391 *** Hatice DERE 

121002002 <;:ocuk DI~ Giysileri Dikimi 

PUAN 

48,42 

SIRA T.C KiMLIK NO ADI SOYADI 

343*** Fatma Nur OZCAN 

158008702 Boks Ylldlzlar (15-16 Ya~) 

PUAN 

43 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI 

174*** Sedef BlLA 

102001501 <;:ocuk Beslenmesi 

PUAN 

14 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI 

1 511 *** Ali TORLUOGLU 

158008802 Boks Genc;ler (17-18 Ya~) 

PUAN 

35,74 

SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI 

135*** Nur Sunay KARAKUS 

PUAN 

35 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI 

1 511 *** Ali TORLUOGLU 

PUAN 

35,74 

-l 158034601 <;:ocuk Atletizm-Wa Kids Athletics (8-11 Ya~) 136019100 Blok Tabanh Robotik Ve Kodlama Egitimi 

SIRA T.C KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 580*** Ceyda GONES 46,77 628*** AslllKISU 45 

2 436*** Hasancan CORUH 45,66 2 373*** Hacer <;:AKMAK 43,37 

3 168*** Aysun KARAMAN 

4 559*** Abdul Samet OZKAN 

5 422*** Atakan KOCA 

6 173*** Husnu BAS 

7 511 *** Ali TORLUOGLU 

8 201*** Fatma Vildan AZIK 

158034401 <;:ocuk Atletizm-Wa Kids Athletics (12-14 Ya~) 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI 

1 580*** Ceyda GONES 

2 436*** Hasancan CORUH 

3 168*** Aysun KARAMAN 

4 559*** Abdul Samet OZKAN 

5 422*** Atakan KOCA 

6 173*** Husnu BAS 

7 511 *** Ali TORLUOGLU 

8 201 *** Fatma Vildan AZIK 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADI SOYADI 

584*** Azime KARADAG 

2 353*** Bu~ra <;:ALGICI 

3 391 *** Hatice DERE 

4 664" * Sema YILDIZ 

5 343*** Fatma Nur OZCAN 

6 369*** Gulu~an KARADENIZ 

7 597*** Nalan EKiZ 

I) 

HATic Till U& ftJRKAN 
Kon is ~ ..J. am 

~vr' 10.09.2025 

45,55 159009501 Bitki Zararhlan ile Mucadele 

44,68 

44,34 SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 260*** Bu~ra Gul DEMIR 25,86 

43, 
84 t===============::;::===========:::::=:

35,74 105008000 BiIi~im Teknolojilerinde I~ Analizi Geli~tirme Ve Uyum Egitimi 

35 
SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

43,37373*** Hacer <;:AKMAK 

PUAN 105011400 Bilgisayarslz Temel Robotik Ve Kodlama 

46,77 
SIRA 

1 

T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

45 

2 43,37 

PUAN 

43,37 

SIRA T.C KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

PUAN AsllIKlsu 45 

24,17 2 373*** Hacer <;:AKMAK 43,37 

22,2 122000401 Bilgisayar Destekli Reklam Ve Tasanm 

13,42 

10,98 SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

1 251*** Omer Faruk cATIROGLU 29,88 

8~~~~~~~===T==============~
4,86 147007503 Bendir Egitimi 

3,96 
SIRA T.C KIMLIK NO ADI SOYADI PUAN 

51,2233*** Hakan ZORBA L" /
./7_ LLLL 

V F' ~ ~K 
omisyon Oye /' Komisyon Uye rfo

1 
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T.C. 
Ordu VALILIGI 


«;atalpmar (339278) «;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Normal Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 


158035700 Basketbol (Ylldlzlar) 158004101 Atietizm 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 580*" Ceyda GUNE~ 46,77 1 580"* Ceyda GUNE~ 46,77 

2 329*" Edanur 8URGU 46,55 2 329*** Edanur BURGU 46,55 

3 436*** Hasancan CORUH 45,66 3 246*** Halil ibrahim ClRLANMAK 45,83 

4 559*** Abdul Samet OZKAN 44,68 4 436*** Hasancan CORUH 45,66 

5 173*** HOsnO 8A~ 43,84 5 168*** Aysun KARAMAN 45,55 

6 108*** Yagmur YAlICI 43 6 559*** Abdul Samet OZKAN 44,68 

158035800 Basketbol (Gen<;ler) 7 422*** Atakan KOCA 44,34 

8 173*** HOsnO BA~ 43,84 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 9 192*** Zehra KA~YOL 43 
1 580*** Ceyda GUNE~ 46,77 

9 108*** Yagmur YAlICI 43 
2 329*** Edanur BURGU 46,55 

11 511 *** Ali TORlUOGlU 35,74 
3 120*** Ay~e GOI DiNe;: 45,72 

12 132*** Elif HISIM 35 
4 436*** Hasancan CORUH 45,66 

12 201 *** Fatma Vildan AlIK 35 
- ' . 5 559*** Abdul Samet OZKAN 44,68 

I 
6 173*** HOsnO BA~ 43,84 

167001204 A~<;I e;:lragl 

114009102 Basit Nakt~ Temellgne Teknikleri Yaplml SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOYADI PUAN 

1 332*** Merve DURAN OZCAN 44,99 

SIRA T.e. KIMllK NO ADI SOYADI PUAN 2 200*** Deniz AKTA~ KARAMUSTAFA 27,28 
1 644*** Tug<;e GUl 22,44 

3 661 *** Hatice KOKlUKAYA 23,34 

147000801 Baglama (Bozuk DOzen) 4 596*** Oznur AKTA~ 22,59 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 147007401 Asma Davul Egitimi 

1 622*** Ka~ifcan TAlE 58,76 
SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

2 233*** Hakan ZORBA 51,2 
1 233*** Hakan ZORBA 51,2 

3 281 *** Emre Can OZCAN 

158037900 Badminton (lieri Duzey) 

50,03 
156003801 Akrilik Boya Resim 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI 

1 580*** Ceyda GUNE~ 

2 120*** Ay~e GOI DiNe;: 

3 559*** Abdul Samet OZKAN 

PUAN 

46,77 

45,72 

44,68 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI 

1 342*** Yasemin EFllOGLU 

2 193*** Ay~e BILDi 

3 214*** Rabia ~AHiN 

136007401 Ailede Din Egitimi 

PUAN 

61,2 

35 

0 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOYADI 

1 413*** Fikriye GUNEYLi 

PUAN 

59,03 

2 664*** Sema YllDIZ 45,98 

3 375*** UlkO IlHAN SEZEN 44,16 

4 674*** MOberra ~EKER 43,69 

5 102*** Selcan IRGi 43,06 

6 343*** Fatma Nur OZCAN 43 

Komisyon Oye 
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T.C. 
Ordu VALlLlGI 


I;fatalpmar (339278) I;fatalpmar Halk Egitirni Merkezi Mi.idi.irlUgi.i 


Usta Ogretici Onay Listesi I Normal Ba~vuru -Ucretli Usta Ogretici 

388001500 Aile Hayatl 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOVADI 

1 413*** Fikriye GONEVLI 

2 664*** Serna VILDIZ 

3 674*** Muberra ~EKER 

4 343*** Fatma Nur OZCAN 

5 353*** Bu~ra <;ALGICI 

6 329*** Oznur SALMAN 

PUAN 

59,03 

45,98 

43,69 

43 

27,2 

25 

170000500 Afet Farklndahk Egitimi 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADI SOVADI 

1 115*** Meliha VURTTA~ 

PUAN 

28,73 

388001800 Adab-I Mua~eret 

SIRA T.e. KIMLiK NO ADI SOVADI 

1 664*** Sema VILDIZ 

2 674*** MOberra ~EKER 

3 217*** Serpil TEZIN 

4 343*** Fatma Nur OZCAN 

5 369*** Gulu~an KARADENiZ 

6 597*** Nalan EKiz 

7 353*** Bu~ra <;ALGICI 

8 329*** Oznur SALMAN 

PUAN 

45,98 

43,69 

43,57 

43 

29,86 

28,96 

27,2 

2S 

-. 

.~ 

iBRAHiM ATiK 
Komisyon Oye 
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T.C. 
Ordu VALILIGI 


Catalpmar (339278) Catalpmar Halk Egitimi Merkezi Mudurlugu 


Usta Ogretici Onay Listesi / Takvim DI~I Ba~vuru -Ocretli Usta Ogretici 

148000600 Yeti~kinler I. Kademe Okuma Yazma Ogretimi Ve Temel 
Egitim Programl 

SIRA T.e. KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

1 193'" Ay~e ALP 35,07 

158024101 VOcut Geli~tirme Ve Fitness 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 

1 132'" Elif HISIM 35 

158017403 Pilates Egitimi (1 . Seviye) 

SIRA T.e. KIMLIK NO ADISOYADI PUAN 
1 132'" Elif HISIM 35 

Komisyon Oye 
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T.e. 

Ordu VALiLiGI 


<;atalpmar (339278) <;atalpmar Halk Egitimi Merkezi Miidiirliigii 

Usta Ogretici Onay Listesi I Takvim DI~I Ba~vuru -MEB Personeli 

158041700 Geleneksel Tiirk Okc;ulugu Temel Egitim 

SIRA T.C KiMLiK NO ADISOYADI PUAN 

344*** Ibrahim GUL 45 

/ Komisyon Oye 
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